2

	Код

ПРОЕКТ

                                                                                 Форма по ОКУД

                                                                                              по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

	№ документа
	Дата составления

О внесении изменений в приказ от 23.12.2022 № 709-Д «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Невьянского городского округа на 2023 год»

Во исполнение постановления администрации Невьянского городского округа от 14.07.2023 № 1305-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Невьянского городского округа» (с изменениями от 23.10.2023 № 2118-п), приказа управления образования Невьянского городского округа от 03.10.2023 года № 605-Д «Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Невьянского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 года» (с изменениями от 24.10.2023 № 653-Д),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Невьянского городского округа на 2023 год и утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник управления образования

Невьянского городского округа                                                     В.Р. Шадрина

УТВЕРЖДЕНА
приказом управления образования Невьянского городского округа

от  __________  года №________

Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по социальным сертификатам в Невьянском городском округе на 2023 год
	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования по социальным сертификатам
	с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года

	2.
	Категория получателей социальных сертификатов
	Дети с 5 до 18 лет

	3.
	Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет», рублей
	18 940

	4.
	Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей
	5 682 000